

„ORIGINAL“



**„III/18411 od x I/22 – Němčice  
oprava (1. etapa)“  
– zajištění činnosti  
koordinátora BOZP**

Cenová nabídka

**DS engineering PLUS, a. s.**  
26. 2. 2019

Provozovna Karlovy Vary 360 10, Sedlecká 169

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o.

Koterovská 162  
301 00 Plzeň

V Karlových Varech dne 26. 2. 2019

Vyřizuje:  
e-mail:

## Cenová nabídka

Na základě Vaší poptávky Vám zasiláme cenový návrh na zajištění koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby na akci:

### „III/18411 od x I/22 – Němčice – oprava (1. etapa)“ – zajištění činnosti koordinátora BOZP

Cena je zpracována v souladu se Sazebníkem pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností UNIKA novela 2017. Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu plnění. Je to cena maximální se započtením veškerých nákladů spojených s výkonem koordinátora BOZP.

**K výpočtu honoráře za koordinátora BOZP bylo použito sazebníku UNIKA 2017, I. čtvrtletí 2018 (kapitola 2.4.2.)**

#### Cenová kalkulace jedné etapy:

Velmi náročné a koncepční práce 840,-- Kč (50 %) .....	420,00 Kč/hod
Náročné práce 660,-- Kč (30%) .....	198,00 Kč/hod
Méně náročné práce 520,-- Kč (20%) .....	104,00 Kč/hod
<b>Hodinová sazba celkem .....</b>	<b>722,00 Kč/hod</b>

Za předpokládaný počet odpracovaných hodin v rámci plnění veřejné zakázky se považuje doba strávená při přípravě a zpracování Plánu BOZP, doba strávená při kontrole na stavbě, doba nutná k vypracování požadovaných úkolů včetně doby strávené na cestě.

**předpokládaný počet hodin: 110 hod x 722 Kč/hod = 79 420,00 Kč bez DPH**

Cena bez DPH	DPH	Cena celkem vč. DPH
79 420,00 Kč	16 678,20 Kč	96 098,20 Kč

**Předpokládaný termín plnění: 06 – 09/2018 (4 měsíce)**

**Fakturace: měsíčně**

Statutární ředitel  
DS engineering PLUS, a. s.